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رخداد حادثه ها

ابهام در پرونده مرگ
 اعضای خانواده پزشک تبریزی

یک منبع آگاه در پرونده جنجالی مرگ همسر  �
و مادربزرگ پزشک معروف تبریزی به خبرگزاری 
تسنیم گفت: در بررسی های به عمل آمده مشخص 
شد که گرچه مرگ این مقتولان بر اثر مسمومیت 
رخ داده است ولی برخلاف ادعاهای مطرح شده، 
پای هیچ غذای نذری در میان نبوده است. دو 
زن در ایام تاسوعا و عاشورا جان خود را از دست 
دادند و پزشکی که هم اکنون متهم به قتل است، 
عنوان کرده  بود اعضای خانواده اش با غذای نذری 
مسموم شدند. اطلاعات به دست آمده در این پرونده 
حاکی است که بخش مهمی از جزئیات این حادثه 
دروغ بوده است که کذب بودن جزئیات مرگ این 
دو و شایعه بازداشت این پزشک در جریان مرگ دو 
عضو خانواده اش، نشان می دهد اصل موضوع با 
آنچه تا امروز مطرح می شده، کاملا متفاوت است.
این منبع آگاه در گفت وگو با خبرنگار تسنیم با تأیید 
خبر بازداشت این پزشک تبریزی به عنوان یکی از 
مظنونان اصلی قتل همسر و مادربزرگش گفت: در 
بررسی های به عمل آمده مشخص شد گرچه مرگ این 
مقتولان بر اثر مسمومیت رخ داده است ولی برخلاف 
ادعاهای مطرح شده، پای هیچ غذای نذری در میان 
نبوده است. وی ادامه داد: در تحقیقات به عمل آمده 
مشخص شد این پزشک تبریزی، شخصا مبادرت به 
تهیه غذا از یکی از کترینگ های شهر تبریز کرده است. 
به گفته این منبع آگاه درحال حاضر تحقیقات تکمیلی 
برای مشخص شدن ابعاد تاریک این پرونده ادامه 
دارد.  همچنین یک فرد نزدیک به خانواده پزشک 
تبریزی، شایعات مربوط به اعتراف و نقش او در مرگ 
اعضای خانواده اش را تکذیب کرد.او در گفت وگو با 
خبرنگار ایلنا، ضمن تکذیب شایعه اعتراف پزشک 
تبریزی به قتل خانواده خود، عنوان کرد: خانواده 
دکتر از ابتدا ترجیح می دادند موضوع این پرونده در 
یک فضای آرام پیگیری شود تا بررسی های نهادهای 
قضائی و انتظامی با دقت و سرعت بیشتری انجام 
شود؛ اما متأسفانه در روزهای اخیر شاهد انتشار 
شایعات نادرستی هستیم که تمرکز بر اصل موضوع 
را از بین برده است.او ضمن تکذیب خبر منتشرشده 
مبنی بر اعتراف دکتر به قتل خانواده خود، تأکید 
کرد: خبر اعتراف ایشان کذب محض است. همچنین 
ایرنا گزارش داده دادستان تبریز اعلام کرده است این 
پرونده در حال بررسی است و نتیجه آن از طریق 

تشکیلات قضائی استان اعلام می شود.

انهدام باند سارقان مغازه 
جانشین فرماندهی انتظامی استان قزوین از  �

انهدام باند سارقان مغازه با ۵۲ فقره سرقت خبر 
داد. سرهنگ «سلمان امیری» گفت: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت مغازه در استان، کارگروه 
ویژه ای در این خصوص در پلیس آگاهی تشکیل 
و موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی قرار گرفت. این مقام انتظامی ادامه 
داد: مأموران پس از تحقیقات و انجام اقدامات 
اطلاعاتی، موفق به دستگیری یک مال خر شدند 
که وی در بازجویی ها به خرید اموال سرقتی از دو 
سارق که از سارقان سابقه دار بوده، اعتراف کرد. 
در بازرسی از منزل متهم، شش دستگاه لپ تاپ 
مسروقه، دوربین و ابزارآلات کشف شد. جانشین 
فرمانده انتظامی استان قزوین افزود: با انجام 
اقدامات اطلاعاتی و فنی یکی از سارقان دستگیر و 
در بازجویی های پلیسی به بزه ارتکابی با همدستی 
سارق اصلی معترف و یک مال خر دیگر نیز در همین 
رابطه دستگیر شد؛ مأموران در بازرسی از منزل 
متهم، اقلام زیادی از اموال مسروقه از قبیل ۱۲ 
دستگاه لپ تاپ، اره، وسایل بازی، دوربین مداربسته 
و گوشی کشف کردند. سرهنگ امیری اضافه کرد: 
با تلاش شبانه روزی اکیپی مجرب از اداره مبارزه با 
سرقت، مخفیگاه سارق اصلی در قزوین شناسایی 
و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. وی تصریح 
کرد: در تحقیقات صورت گرفته از سارق اصلی در 
مجموع وی به تعداد ۵۲ فقره سرقت از مغازه و 
اماکن خصوصی در سطح استان قزوین (محمدیه، 
بیدستان، الوند، محمودآباد، شهرستان قزوین) 
اعتراف کرد که تمام محل های سرقت بازسازی و 
شکات شناسایی شدند و اموال مسروقه تحویل 
مال باختگان شد. سرهنگ امیری در پایان گفت: 
متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی 

معرفی و قرار قانونی لازم برای آنان صادر شد. 

دستگیری قاچاقچی حیوانات
فرمانده انتظامی شهرستان مبارکه از کشف دو  �

رأس گوزن و ۱۹ قطعه پرنده قاچاق و کمیاب به 
ارزش دو میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال در بازرسی از 
یک باغ خبر داد. سرهنگ «احمد نیکبخت» گفت: 
در پی وصول خبری مبنی بر اینکه یک قاچاقچی 
تعدادی حیوان و پرنده کمیاب را در یک باغ 
نگهداری می کند، بررسی موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار مأموران انتظامی شهرستان مبارکه قرار 
گرفت. وی ادامه داد: مأموران پس از هماهنگی 
با مقام قضائی به محل موردنظر اعزام شدند و 
در بازرسی از آنجا تعداد دو رأس گوزن شاخ دار، ۹ 
قطعه طاووس، شش قطعه قرقاول و چهار قطعه 
قوی سیاه و سفید کشف کردند. این مقام انتظامی 
بیان کرد: کارشناسان مربوطه ارزش این حیوانات را 
دو میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال اعلام کردند. سرهنگ 
نیکبخت افزود: در این خصوص یک نفر دستگیر و 
برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل 

داده شد. 

سارقان خودرو در دام پلیس
سارقان لوازم داخل خودرو بعد از دستگیری  �

به ۷۴ فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ «صابر 
عباس زاده» رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان 
شرقی گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت داخل 
خودرو در سطح شهر تبریز، رسیدگی به موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی 
قرار گرفت. وی افزود: با تشکیل چند اکیپ عملیاتی 
و انجام تحقیقات گسترده، مأموران با استفاده از 
شیوه های پلیسی دو سارق حرفه ای را شناسایی 
و دستگیر کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه 
متهمان در ابتدا منکر هرگونه بزه ارتکابی بودند، 
تصریح کرد: این دو متهم در بازجویی های تکمیلی 
و مواجهه با ادله پلیس، به سرقت سه دستگاه 
خودرو و ۷۱ فقره سرقت قطعات و لوازم داخل 
آن اعتراف کردند. سرهنگ عباس زاده با اشاره 
به دستگیری یک مال خر در این رابطه، افزود: در 
بازرسی از منزل وی، تعدادی لپ تاپ و قطعات 
داخل خودرو اعم از ضبط، باتری خودرو، مقادیر 
زیادی مدارک، باند، ابزارآلات لاستیک خودرو 
کشف شد که ارزش تقریبی اموال به بیش از یک 
صد  میلیون ریال می رسد. رئیس پلیس آگاهی 
استان آذربایجان شرقی در آسیب شناسی جرائم 
صورت گرفته از سوی سارقان دستگیرشده، اعتیاد 
شدید به مواد مخدر صنعتی و وجود مال خر را 
عامل اصلی سرقت ها دانست و تأکید کرد: سارقان 
دستگیرشده به همراه مال خر برای سیر مراحل 

قانونی تحویل دادسرا شدند. 

دزدی های زنجیره ای از آپارتمان ها
دو سارق حرفه ای منازل آپارتمانی، قطعات  �

خودرو و مغازه در شهرستان کرمانشاه با ۲۵ مورد 
سرقت شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ «رضا 
شیرزادی» فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه 
اظهار کرد: مأموران حین گشت زنی به دو فرد 
مشکوک که در محله های خلوت و آپارتمانی 
پرسه زنی می کردند، مظنون شدند و آنان را دستگیر 
کردند. وی با بیان اینکه این دو مرد میان سال 
دارای سابقه سرقت بودند، افزود: این سارقان در 
بازجویی های فنی مأموران به ۲۵ فقره سرقت منازل 
مسکونی، مغازه و قطعات خودرو در شهرستان های 

مختلف اعتراف کردند.

شرق: اعضای یک شرکت هرمی که فارغ التحصیلان 
بی کار رشته های فنی و مهندسی را فریب می دادند، 

دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار ما، در پی وصول اخبار و 
اطلاعاتی درباره فعالیت یک شرکت هرمی با عنوان 
«شرکت کیونت»، موضوع برای رسیدگی به دستور 
بازپرس شعبه دوم دادسرای ناحیه ۳۱، در دستور کار 

اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
کارآگاهان با آغاز رسیدگی به پرونده فعالیت شرکت 
کیونت، اطلاع پیدا کردند اعضای این شرکت برای 
جذب افراد و در واقع سرمایه آنها فعالیت های خود 
را به شیوه ای جدید انجام می دهند.در بررسی های 
به عمل آمده مشخص شد اعضای اصلی این شرکت 
(لیدرها و سرشاخه ها) با شناسایی جوانان جویای 
کار به ویژه فارغ التحصیلان رشته های فنی و مهندسی 
دانشگاه ها، با استفاده از عناوین شرکت هایی نظیر نفت، 
پتروشیمی، نیروگاه، سدسازی، قرارگاه های بزرگ عمرانی 
و سازندگی و... این افراد را به تهران می کشانند و پس 
از ترغیب و جذب آنها، به بهانه دریافت «ضمانت برای 
استخدام» درخواست مبالغی از ۱۰ الی ۱۵ میلیون 
تومان را مطرح می کنند و پس از دریافت مبالغ موردنظر 
خود، از آنها می خواهند با دوستانشان در زمان تحصیل، 
دانشگاه، خدمت سربازی و... تماس بگیرند و آنها را با 
وعده استخدام در شرکت های مهم و معتبر به تهران 

بکشانند تا این افراد 
نیز به همان شیوه و 
شگرد جذب شرکت 
شوند.کارآگاهان با 
از  یکی  شناسایی 
مراکز فعالیت شرکت 
محدوده  در  کیونت 
خیابان پیروزی، به 
این محل مراجعه 

کردند و موفق به دستگیری تعدادی از اعضای فعال 
در شرکت شدند.یکی از اعضای شرکت پس از حضور 
در اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در 
اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «چند ماه است که در 
شرکت کیونت عضو هستم. روز اول به بهانه استخدام 
در شرکت... به تهران آمدم و تحت تأثیر گروه دوستانه 
آنها قرار گرفتم. آموزش ها با یک سری سی دی و جزوات 
به ما داده می شد. ما در طول روز در یک واحد مسکونی 
بودیم. در مدت آموزش، اعضای اصلی شرکت همه چیز 
را به ما نمی گفتند و من نیز خودم را فریب می دادم که 
فرصت خوبی برای کار به دست آورده ام. آنها من را 
کاملا شست وشوی مغزی کردند و در حال حاضر 

خودم مبلغ ۱۵ میلیون 
تومان به اعضای اصلی 
شرکت پرداخت کرده ام با 
وجود این، تاکنون هیچ گونه 
استخدام  برای  اقدامی 
من انجام نشده است. 
از  می خواستم  بار  چند 
کار کنار کشیده و به شهر 
اما هربار من  بازگردم  خود 
را راضی به ادامه کار می کردند و می گفتند ما همگی 
یک تیم هستیم».یکی دیگر از اعضای شرکت نیز در 
اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «قبلا در یک دفتر کاریابی 
ثبت نام و شماره تلفن خود را اعلام کردم. بعد از مدتی 
با من تماس گرفته شد و گفتند یک شرکت در تهران 
قصد دارد من را استخدام کند. زمانی که با شماره 
فردی به نام مجتبی تماس گرفتم، به من اعلام شد یک 
شرکت تولید کودهای شیمیایی به نیرو نیاز دارد و در 
ادامه این شخص از من خواست مشخصات خودم را 
به او اعلام کنم تا در صورت نیاز با من تماس بگیرند. 
او گفت باید چند روزی منتظر باشم تا خبرم کنند. بعد 
از گذشت حدودا سه هفته، مجتبی مجددا تماس 

گرفت و از من خواست به تهران بیایم. موقعی که 
به تهران رسیدم، این شخص با من زیر پل کالج قرار 
ملاقات گذاشت. در همان ملاقات اولیه از وی خواستم 
به شرکت موردنظر آنها برویم، اما او گفت پیش از آن 
باید چند جای دیگر برویم. بعد از گذشت نیم ساعت 
بود که شخص دیگری به نام فردین به ما اضافه شد. 
سه نفری به پارک ملت رفتیم و در آنجا بود که به من 
گفتند: «ما افراد را به یک بهانه می آوریم تا خودشان 
بیایند و از نزدیک کار را ببینند و انتخاب کنند» و در ادامه 
شرکت کیونت را به من معرفی و عنوان کردند کارشان 
بازاریابی شبکه ای است».سرهنگ کارآگاه محمدرضا 
ذاکر استقامتی، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «در 
ادامه رسیدگی به فعالیت غیرقانونی شرکت موسوم 
به کیونت، کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ ضمن شناسایی تعدادی از مراکز فعالیت 
غیرقانونی این شرکت در پوشش خانه های مسکونی، 
موفق به شناسایی ده ها عضو این شرکت هرمی شدند 
که از سوی مقام قضائی و به استناد قانون مجازات 
اخلالگران در نظام اقتصادی کشور درخصوص 
غیرقانونی فعالیت شرکت های هرمی، برای همه این 
افراد قرار قانونی صادر شد و اعضای اصلی این شرکت 
نیز برای انجام تحقیقات در اختیار اداره چهاردهم 

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند».

کلاهبردارى به بهانه بازاریابى شبکه اى

زمین لرزه ای به بزرگی ۷/۱ ریشتر  در  ایتالیا
رویترز به نقل از مرکز لرزه نگاری آمریکا و  �

رسانه های محلی، از وقوع زمین لرزه ای به بزرگی 
۷٫۱ ریشتر در ایتالیا خبر داد. این زلزله فقط سه روز 
پس از وقوع دو زمین لرزه دیگر در روز چهارشنبه 
اتفاق افتاد که به تخریب بخش هایی از چند روستا 
منجر شد. کمیسیون ملی پیش بینی و پیشگیری 
از خطرات ایتالیا روز جمعه هشدار داده بود در 
آینده ای نزدیک زمین لرزه های مهیبی در این منطقه 
رخ خواهد داد. طبق اعلام مرکز لرزه نگاری آمریکا، 
کانون این زمین لرزه در ۶۸ کیلومتری شرق شهر 

«پروجا» و عمق ۱۰۸ کیلومتری زمین بوده است. 

حمله با سلاح سرد در  فرانکفورت
آسوشیتدپرس: پلیس آلمان از زخمی شدن  �

دست کم چهار نفر در پی حمله فردی مسلح به 
سلاح سرد در مترو فرانکفورت خبر داد. سخنگوی 
پلیس فرانکفورت اعلام کرد این حمله به وسیله 
فردی که چاقو در دست داشت، در داخل یک 

ایستگاه مترو اتفاق افتاد. وی در ادامه خاطرنشان 
کرد افرادی که در این حمله زخمی شده بودند، به 
بیمارستان منتقل شده اند. درحالی که منابع خبری 
از گریختن فرد مهاجم گزارش داده اند، سخنگوی 
پلیس فرانکفورت تصریح کرد بررسی ها برای یافتن 

عامل یا عوامل این حمله در حال انجام است. 

ریزش پل در ایتالیا
بی بی سی: به دنبال ریزش یک پل در یکی از  �

جاده های پررفت وآمد در ایتالیا شش نفر کشته و 
مجروح شدند. بنابر اعلام مقامات محلی استان 
«لکو»، بر اثر ریزش پلی در یکی از مسیرهای 
پررفت وآمد این منطقه یک تن جان خود را از دست 
داد و پنج نفر دیگر مجروح شدند. مقامات محلی 
این استان اعلام کردند هنگام عبور یک دستگاه 
خودرو سنگین از روی پل، این حادثه رخ داد و 
موجب شد خودروهای در حال عبور از زیر پل، 
خسارت ببینند. در پی وقوع این حادثه بررسی های 
اولیه برای مشخص شدن جزئیات دقیق آن آغاز شد. 

پنج قاره

شرق: مردی که مدعی است مرتکب قتل شده چون 
مقتول به دختر او تعرض کرده  بود، برای بار دوم پای میز 
محاکمه رفت. به گزارش خبرنگار ما، این قتل سال ۹۳ 
اتفاق افتاد و مأموران زمانی متوجه موضوع شدند که 
خانواده مردی به نام سیاوش به پلیس خبر دادند او گم 
شده  است. بعد از چند روز جست وجو، در نهایت جسد 
سوخته سیاوش پیدا شد و تحقیقات بعدی نشان داد این 
مرد آخرین بار همراه دوستش کاوه بوده است. وقتی کاوه 
بازداشت شد، به قتل اعتراف کرد و گفت: من سیاوش را 
به قتل رساندم چون او به دخترم تعرض کرده  بود. کاوه 
درباره آنچه اتفاق افتاده  بود، گفت: یک روز دخترم به 
من گفت بابا عمو سیاوش من را اذیت کرد و من هم به 
مامان گفتم. وقتی این موضوع را از همسرم پرسیدم، او 
گفت دخترمان موضوع را به او گفته  و همسرم هم بچه 
را پیش دکتر برده، اما دکتر اعلام کرده آسیبی به بچه 
نرسیده  است. متهم گفت: این موضوع خیلی ناراحتم 

کرد و تصمیم گرفتم از سیاوش انتقام بگیرم و او را ادب 
کنم. یک روز با سیاوش تماس گرفتم و به او گفتم که 
تولد دخترم است و از او خواستم برایم وسایل جشن تولد 
بیاورد. سیاوش در کار فروش وسایل جشن بود. او هم 
چند بادکنک و وسیله دیگر آورد. به او گفتم حالا که تا 
اینجا آمدی، بیا کمک کن چند وسیله را جابه جا کنم. با 
هم به انباری رفتیم در آنجا از سیاوش درباره حرفی که 
دخترم گفته  بود توضیح خواستم. انتظار داشتم سیاوش 
عذرخواهی کند و بگوید از کارش پشیمان است، اما او 
به من گفت خوب کردم و از کارم هم پشیمان نیستم. 
آن قدر از دستش ناراحت شدم که دست و پایش را بستم 
و همان جا در انباری رهایش کردم. نیمه های شب بود 
که به انباری رفتم و او را خفه کردم. بعد جسد را پشت 
صندوق ماشین گذاشتم و به بیابان بردم و در آنجا رویش 
نفت ریختم و به آتش کشیدم.بعد از آن بود که موضوع 
را به برادرم گفتم و چند روز بعد هم بازداشت شدم. با 

اعتراف این مرد، برادر او هم بازداشت شد و گفته های 
کاوه را تأیید کرد. با پایان جلسات بازجویی، کیفرخواست 
علیه متهمان صادر و پرونده برای محاکمه به شعبه ۱۰ 
دادگاه کیفری استان تهران فرستاده  شد. در ابتدای جلسه 
رسیدگی، نماینده دادستان تهران کیفرخواست را خواند 
و سپس اولیای دم درخواست قصاص خود را مطرح 
کردند. متهم یک بار دیگر جزئیات را توضیح داد و گفت 
دست به قتل زده  است چون مقتول دخترش را مورد 
تعرض قرار داده  است. با پایان جلسه رسیدگی، هیأت 
قضات وارد شور شدند و متهم ردیف اول را به پرداخت 
دیه و حبس و متهم ردیف دوم را به حبس محکوم 
کردند. آنها کاوه را مستحق قصاص ندانسته و مقتول 
را مهدورالدم تشخیص دادند. با صدور رأی، اولیای دم به 
آن اعتراض کردند و دیوان عالی کشور رأی حبس و دیه 
را نقض کرد و آن را درست ندانست به این ترتیب پرونده 
به شعبه دو دادگاه کیفری استان تهران فرستاده  شد. 

روز گذشته یک  بار دیگر متهمان پای میز محاکمه رفتند. 
کاوه، متهم ردیف اول، باز هم اعتراف کرد مرتکب قتل 
شده  است و گفت: من برای دفاع از دخترم و به خاطر 
تعرضی که به دخترم شده  بود، مقتول را مستحق مرگ 
می دانستم و او را کشتم. سپس نوبت به متهم ردیف 
دوم رسید. او اتهام معاونت در قتل را رد کرد و گفت: 
من زمانی در جریان قتل قرار گرفتم که برادرم سیاوش را 
کشته  بود و حتی جسد را منتقل کرده  بود. من در انتقال 
جسد هم نقشی نداشتم و همه چیز تمام شده  بود که 
برادرم با من تماس گرفت و گفت دست به قتل زده 
 است.  فقط اینکه من می دانستم قتلی اتفاق افتاده و 
آن را به مأموران گزارش ندادم. آن هم به این دلیل بود 
که نمی خواستم برادرم بازداشت و درگیر زندان و دادگاه 
شود.سپس وکیل مدافع متهمان در جایگاه حاضر شدند 
و دفاعیات خود را مطرح کردند. با پایان جلسه رسیدگی، 

هیأت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

دادستان عمومی و انقلاب کرمان از دستگیری یک 
کلاهبردار  میلیاردی با عنوان مرد  هزارچهره خبر داد و 
گفت: این فرد با جعل عناوین قضائی از جمله دادستان، 
معاون دادستان، قاضی اجرای احکام، نماینده قوه 
قضائیه و سردار نظامی اقدام به کلاهبرداری از مراجعان 
به دستگاه قضائی می کرد. دادخدا سالاری در تشریح این 
خبر اظهار کرد: این کلاهبردار سابقه دار، فعالیت های 
مجرمانه خود را از سال ۱۳۹۳ در استان اصفهان 
آغاز و سپس این اقدامات را به ترتیب در استان های 
فارس، بندرعباس، یزد، کرمان و مجددا در بندرعباس 
تکرار کرد. وی در تشریح نحوه شناسایی و دستگیری 
این متهم، اظهار کرد: به دنبال وصول گزارش هایی در 
شعبه یازدهم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب 
کرمان مبنی بر چندین فقره کلاهبرداری از مراجعان به 
دستگاه قضائی، اقدامات مستمر و شبانه روزی حفاظت 
اطلاعات دادگستری کل استان کرمان، پلیس آگاهی 
و بازپرسی شعبه یازدهم برای شناسایی و دستگیری 
این فرد آغاز شد. سالاری با اشاره به اینکه با راهنمایی 
شکات و مال باختگان عکسی از وی تهیه و سپس هویت 
وی مشخص شد، افزود: معلوم شد متهم ساکن استان 
اصفهان است که نیابت قضائی برای دستگیری وی 
صادر شد، سپس مشخص شد وی از آنجا به استان 
دیگری نقل مکان کرده و از آن استان نیز به استان سومی 
منتقل شده که نهایتا مجددا در استان کرمان مشاهده 
شد و تحت تعقیب قرار گرفت. پس از اقدامات تعقیبی و 
تحقیقی گسترده و چندین روز عملیات تعقیب و مراقبت، 
برای دستگیری این متهم اقدام شد. این فرد کلاهبردار، 

۱۳ مهرماه سال جاری پس از ارسال نیابت قضائی از 
استان کرمان، در استان هرمزگان پس از انجام چندین 
مورد کلاهبرداری در یک روز و حین مذاکره با طعمه 
جدید خود دستگیر شد. این مقام قضائی ادامه داد: این 
فرد با جعل عناوین قضائی و نظامی و ادعای نفوذ در 
دستگاه قضائی برخی از افراد مسن و اهالی روستاها 
را فریب داده و با ادعای حل پرونده های آنها، مبالغی 
را از این افراد کلاهبرداری کرده و سپس متواری شده 
و در استان دیگری فعالیت های مجرمانه خود را تکرار 
می کرده است. دادستان کرمان در ادامه با اشاره به ۱۲ 
فقره سابقه کیفری این متهم، گفت: این فرد سوابقی از 
جمله کلاهبرداری، سرقت، سرقت به عنف، تحصیل مال 
از طریق نامشروع، جعل عنوان، تهدید، توهین و ادعای 
نفوذ را در کارنامه خود دارد. وی با بیان اینکه در زمان 
دستگیری این متهم چندین فقره سیم کارت متعلق به 
مال باختگان نیز کشف شده است، افزود: درحال حاضر 
تحقیقات اولیه در این پرونده انجام، حساب های بانکی 
متهم مسدود و متهم با قرار بازداشت موقت روانه زندان 
شده است. این مقام قضائی تأکید کرد: هرگونه ادعای 
افراد مبنی بر اعمال نفوذ در دستگاه قضائی و توانایی 
در حل مشکلات پرونده های قضائی صحت ندارد و این 
دستگاه در راستای وظیفه عدالت گستری خود همواره 
براساس قانون به پرونده ها و موارد مطروحه رسیدگی و 
حکم مقتضی را صادر می کند؛ از این رو شایسته است که 
افراد به کلاهبرداران و افرادی که درصدد سوءاستفاده 
هستند اعتماد نکرده و در صورت مشاهده چنین افرادی، 
مراتب را به حفاظت اطلاعات قوه قضائیه اطلاع دهند. 

متهم ادعا کرد:

 مقتول به دخترم تعرض کرده بود

دستگیرى مرد  هزارچهره 

مستندسازانب

آگهی فراخوان عمومی شناسایی،ارزیابی و جذب سرمایه گذار 
به منظور احداث و بهره برداري تصفیه خانه هاي منطقه آزاد چابهار

سازمان منطقه آزاد چابهار در نظر دارد تأمین مالي، طراحي، احداث، بهره برداري و انتقال پرو ژه تصفیه خانه هاي  

محلي فاضلاب را به منظور تأمین بخشي از منابع آب لازم  جهت فضاي سبز شهري منطقه آزاد به فروش BOT و در 

قبال خرید تضمیني پساب و با شرایط ذیل به سرمایه گذار واجد شرایط واگذار نماید.

الف- شرح مختصر پروژه:
۱- محل اجرا: محدوده منطقه آزاد

۲- دوره احداث: حداکثر یکسال
۳- دوره بهره برداري تجاري: ۱۵ سال پس از پایان دوره احداث هر تصفیه خانه

۴- خریدار: سازمان منطقه آزاد چابهار خرید پساب تصفیه شده را مطابق با شرایط کمي و کیفي در اسناد در طول دوره 
قرارداد تضمین مي نماید.

ب- شرایط سرمایه گذاران:
۱- امکان تأمین مالي- داشتن سابقه مدیریت- خدمات مهندسي- سابقه اجرایي و بهره برداري از پروژه هاي مشابه

۲- سرمایه گذار و یا اعضاي گروه مي بایست داراي گواهینامه هاي صلاحیت خدمات مشاوره و پیمانکاري از سازمان 

مدیریت و برنامه ریزي کشور باشند.

ج-  تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابي کیفي:
تا ساعت ۱۴ روز پنج شنبه ۹۵/۸/۲۰ در قبال ارائه فیش واریزي هزینه خرید اسناد به نشاني: چابهار- سازمان منطقه 

آزاد چابهار، ساختمان اداري شماره ۲ یا تهران- خیابان خالد اسلامبولي،نبش خیابان ۲۹،پلاك ۱۹، واحد یك

د-  تاریخ، مهلت و محل ارائه پاکات ارزیابي کیفي:
تا ساعت ۱۴ روز  شنبه ۹۵/۸/۲۹ به صورت لاك و مهر شده به دبیرخانه  سازمان منطقه آزاد چابهار به نشاني چابهار- 

سازمان منطقه آزاد چابهار- ساختمان اداري شماره ۲ یا تهران- خیابان خالد اسلامبولي،نبش خیابان ۲۹،پلاك ۱۹، 

واحد یك

ه: زمان و محل بازگشایي پاکات ارزیابي کیفي:
ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۵/۰۹/۰۱ در محل ساختمان مدیریت فني و مهندسي

و: هزینه خرید اسناد ارزیابي:  واریز مبلغ  ۵۰۰۰۰۰ ریال به شماره حساب ۱۰۶۵۰۱۳۷۰۰۰۸۰ ۰ نزد بانك ملي به نام 
سازمان منطقه آزاد چابهار

 لازم به ذکر است پس از بررسي مدارك ارزیابي که توسط شرکت کنندگان تکمیل و تحویل مي شوند از سرمایه  �

گذراني که حداقل امتیاز را کسب نمایند جهت ارائه طرح پیشنهادي و مدل مالي دعوت به عمل مي آید.

 سازمان منطقه آزاد در رد یا قبول پیشنهادات فني و مالي کلیه سرمایه گذاران در تمامي مراحل اختیار تام دارد. �

 هزینه چاپ آگهي به عهده سرمایه گذار نهایي مي باشد. �
مدیریت فنى ومهندسى سازمان منطقه آزاد تجارى_صنعتى چابهار


